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ПРОТОКОЛ 

очередного заседания Совета Союза  

 «Инновационные технологии проектирования»  

№ 13/17 от 30.06.2017 г. 

 
Начало заседания 11-00 окончание 13-00  

Присутствовало членов Совета Союза: 5 

Всего членов Совета Союза: 5 

Кворум имеется. 

Секретарь заседания – Костина Т.Н. 

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю. 

 

 

Повестка дня: 

 

1. О добровольном прекращении членства в Союзе "Инновационные технологии 

проектирования" в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. №ФЗ-

372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные 

законодательные акты РФ». 

2. Об исключении из членов Союза «Инновационные технологии проектирования» в 

соответствии с пунктом 7 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 N 

191-ФЗ (ред. от 01.07.2017) "О введении в действие Градостроительного 

кодекса Российской Федерации" 

По первому вопросу: Слушали Председателя заседания Совета Союза, которая 

доложила что в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. №ФЗ-372 «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты 

РФ» подали заявления о добровольном прекращении членства следующие организации: 

1. ООО «Электросервис» ИНН 4708019126 

2. ООО «Системы пожарной безопасности» ИНН 2315152226 

3. ООО «МираШ-2000» ИНН 5012035960 

4. ООО «Проектно-Экологическая Лаборатория» ИНН 7839426177 

5. ООО «Белый» ИНН 5034080099 

6. ООО «Тайм Системс» ИНН 7842408812 

7. ООО «ВЭЛЛ Корпорейшн» ИНН 7706695614 

8. ООО ПКП «Ветеран» ИНН 2315021463 

9. ИП Фетисов А.К. ИНН 232704388370 

10. ООО «ИнфоЛада» ИНН 6320006309 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. №ФЗ-372 «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» прекратить 

членство в Союзе. Внесённые членские и целевые взносы согласно ст. 7.12 Устава Союза 

не возвращаются. 

 

Голосовали – за – единогласно. 

 

Постановили:  

1. С 01 июля 2017  года прекратить членство: 

-  ООО «Электросервис» ИНН 4708019126;  

- ООО «МираШ-2000» ИНН 5012035960; 

- ООО «Проектно-Экологическая Лаборатория» ИНН 7839426177; 

- ИП Фетисов А.К. ИНН 232704388370; 

 

С 30 июня 2017 года прекратить членство:  
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- ООО «Системы пожарной безопасности» ИНН 2315152226; 

- ООО «Белый» ИНН 5034080099; 

- ООО «Тайм Системс» ИНН 7842408812; 

- ООО «ВЭЛЛ Корпорейшн» ИНН 7706695614; 

- ООО «ИнфоЛада» ИНН 6320006309 

- ООО ПКП «Ветеран» ИНН 2315021463. 

2. Внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза и уведомить о них  

НОПРИЗ. 

3. Внесённые членские и целевые взносы согласно ст. 7.12. Устава Союза не 

возвращаются. 

4.  Уведомить о прекращении членства вышеуказанные организации. 

5.      Разместить на официальном сайте Союза  информацию о прекращении членства в  

Союзе. 

 

По второму вопросу: слушали Председателя заседания Совета Союза, которая 

сообщила, что в соответствии с пунктом 7 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 N 

191-ФЗ (ред. от 01.07.2017) "О введении в действие Градостроительного кодекса 

Российской Федерации" необходимо исключить из числа членов следующие организации: 

1. ООО «СТН-сервис-центр» ИНН 9715003091; 

2. ИП Фомин Сергей Степанович ИНН 471600013785; 

3. ООО «СтилСтрой» ИНН 7801529582; 

4. ООО «Мильмар» ИНН 8202015935; 

5. ООО «ЭЛТИМ компани» ИНН 5020070277; 

6. ООО «КамчатПроект» ИНН 4101094370 

7. ООО «Ин Джениум» ИНН 7813460952; 

8. ООО «СпецЗащита» ИНН 5032163487; 

9. ООО «ПЕРЕСВЕТ» ИНН 4101150715; 

10. ООО «КамчатСейсмоСтрой» ИНН 4101115100. 

 

Вопрос об исключении вышеуказанных организаций из числа членов Союза в 

соответствии с пунктом 7 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ (ред. от 

01.07.2017) "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" 

поставлен на голосование. 

 

Голосовали – за – единогласно. 

 

Постановили:  

1. С 30 июня 2017 года прекратить членство в Союзе: 

 ООО «СТН-сервис-центр» ИНН 9715003091; 

 ИП Фомин Сергей Степанович ИНН 471600013785; 

 ООО «СтилСтрой» ИНН 7801529582; 

 ООО «Мильмар» ИНН 8202015935; 

 ООО «ЭЛТИМ компани» ИНН 5020070277; 

 ООО «КамчатПроект» ИНН 4101094370 

 ООО "Ин Джениум" ИНН 7813460952; 

 ООО «СпецЗащита» ИНН 5032163487; 

 ООО «ПЕРЕСВЕТ» ИНН 4101150715; 

 ООО «КамчатСейсмоСтрой» ИНН 4101115100. 

2.  Внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза и уведомить о них  

НОПРИЗ. 
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3. Внесённые членские и целевые взносы, а так же взносы в компенсационный фонд  

согласно Уставу Союза и нормам Градостроительного кодекса РФ не возвращаются. 

4.  Уведомить о прекращении членства вышеуказанные организации. 

5.      Разместить на официальном сайте Союза  информацию о прекращении членства в  

Союзе. 

   

 

 

Председатель заседания ________________ Басина В.А. 

 

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н. 

 

 

 

 

mailto:gosro@gosro.ru

